泉南市制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
泉　南　市　長　　様

[bookmark: _GoBack]
申請者　　所在地
　商号又は名称
代表者名

泉南市発注の下記工事の制限付一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係書類を添えて、以下のとおり申請します。
なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１．工事名　　　防災行政無線システム更新工事

２．添付書類　　　①　経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し
②　工事施工実績調書
③　監理技術者等配置予定調書
④　建設業許可に関する書類
⑤　営業所一覧表
⑥　電波法の規定による登録検査等事業者の登録証の写し
⑦　６０MHz帯同報系の実験試験局免許の写し
⑧　資本関係・人的関係等に関する調書
⑨　質疑回答等の連絡先に関する調書
⑩　提出書類チェックリスト